

Årsredovisning

Arne Lundell Produktion AB

559197-3754

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 – 2025-03-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Arne Lundell
2025-09-12

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom gymverksamhet, personlig träning, byggnadsarbete samt ägande och förvaltning av andra bolag.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2404-2503	2304-2403	2204-2303	2104-2203
Nettoomsättning	1 098	832	999	801
Resultat efter finansiella poster	307	164	433	419
Soliditet %	67	64	54	86

Nettoomsättningen har ökat med jämförelse med föregående år då efterfrågan på bolagets tjänster har ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 364 588	146 135	1 560 723
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		146 135	-146 135	0
- Årets resultat			244 020	244 020
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 510 724	244 020	1 804 744

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 510 724
Årets resultat	244 020
Summa	1 754 744

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 754 744
Summa	1 754 744

RESULTATRÄKNING

1

	2024-04-01 2025-03-31	2023-04-01 2024-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 098 477	832 291
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 098 477	832 291
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-11 392	0
Handelsvaror	-356 461	-191 174
Övriga externa kostnader	-106 532	-306 778
Personalkostnader	-268 202	-262 276
Summa rörelsekostnader	-742 587	-760 228
Rörelseresultat	355 890	72 063
Finansiella poster		
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	0	80 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	11 012	12 316
Räntekostnader och liknande resultatposter	-59 632	-864
Summa finansiella poster	-48 620	91 452
Resultat efter finansiella poster	307 270	163 515
Resultat före skatt	307 270	163 515
Skatter		
Skatt på årets resultat	-63 250	-17 380
Årets resultat	244 020	146 135

BALANSRÄKNING

1

		2025-03-31	2024-03-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	578 919	380 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>578 919</i>	<i>380 000</i>
Summa anläggningstillgångar		578 919	380 000
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 137 247	1 054 212
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>1 137 247</i>	<i>1 054 212</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		52 500	60 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		351 600	344 999
Övriga fordringar		188 760	352 162
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		80 000	52 710
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>672 860</i>	<i>809 871</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		307 153	197 223
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>307 153</i>	<i>197 223</i>
Summa omsättningstillgångar		2 117 260	2 061 306
SUMMA TILLGÅNGAR		2 696 179	2 441 306

BALANSRÄKNING

	2025-03-31	2024-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 510 724	1 364 588
Årets resultat	244 020	146 135
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 754 744</i>	<i>1 510 723</i>
Summa eget kapital	1 804 744	1 560 723
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	4 808 230	840 000
Summa långfristiga skulder	808 230	840 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	53 254	19 692
Övriga skulder	29 951	20 891
Summa kortfristiga skulder	83 205	40 583
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 696 179	2 441 306

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

2025-03-31

2024-03-31

Medelantalet anställda

1

1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2025-03-31

2024-03-31

Ingående anskaffningsvärden

380 000

163 000

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

198 919

-

Lämnade aktieägartillskott

-

217 000

Utgående anskaffningsvärden

578 919

380 000

Redovisat värde

578 919

380 000

Not 4 Långfristiga skulder

2025-03-31

2024-03-31

Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen

0

0

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Arne Lundell

Arne Lundell

2025-09-10